tempore Gregorij Papa. 29.A.  
Doctrina verbum auditura innumerabiles cohortes vnde  
que diversi sexus, etatis ac professionis ad Gregorium  
Papam confluebant. 29.D.  
Dominico die corpus lavari posse B. Gregorius ostendit.  
93.B.  
Dominus pro hospite recipitur. 30.C.  
Dominici miserabilis transitus. 109.E.  
Dromonem Mauritus cum uxore, & filiis, & filiabus  
noctu confundit, dissipulato habitu. 80.A.  
Duodecim in vitatis tertiumdecimum Angelum scilicet suo  
in prandio invenit Gregorius Papa. 30.D.E.  
Dubius in rebus absoluta sententia non est pronuntianda.  
60. E.

## E

Ecclesia. Episcopi ab Ecclesiis suis abesse absque inevita-  
bili necessitate: & per loca diversa vagari non  
debet. 62.E.F.  
Ecclesia Episcorum defunctorum vicinis Visitatoribus  
committebat B. Gregorius. 55.B.  
Ecclesia dissipatas adunabat B. Gregorius, sive amiebat.  
53. A.B.  
Ecclesia vacantibus vacantes Episcopos B. Gregorius in-  
cardinabat. ibid.C.  
Ecclesiam Grecorum in novis consuetudinibus in Ecclesiam  
Romanam inducitis se imitatum non fuisse probat Grego-  
rius: quia vel veteres Romanas reparavit, vel novas  
& viles instituit. 29.E.  
Ecclesiasticum ad officium vel ministerium vel Patrimonium  
Ecc. non admittebantur Laici, sed tantum ad Mona-  
chicum habitum. 29.A.  
Ecclesiastica ad officia venire qui festinat saecularem hab-  
bitum deserens, non relinquere cupit saeculum, sed  
mutare. ibid.B.  
Ecclesia Romana talis sub Gregorio extitit, qualis prima  
sub Apostolis fuit. 28.E.  
Ecclesiastica officia, & jurare formavit B. Gregor. 27.E.  
Confingentibus ad Ecclesiam B. Gregorius sacramenta  
præstari jussi de servanda sibi instituta. 95.B.  
Ecclesia quibus studiis a B. Gregorio regebatur. 46.C.  
Effigies B. Gregorii ibidem picta describitur: & ad diem  
vsque Ioannis Diaconi cernebatur. 104.E.  
Effigies Gordiani, Parris B. Gregorij, & Silviae, matris  
ejusdem Gregorij pictæ ad parietem in atio Monasterij  
describuntur: & ad tempus usque Ioannis Diaconi cer-  
nebantur cum inscriptionibus & Disticho. ibid.B.  
Eleemosyne localiter ac personaliter a B. Gregorio decer-  
nuntur. 38.E.  
Pro eleemosynis facientis frumenta emit B. Greg.  
quinquaginta libris auri. 44.E. Petenti, & non petenti  
eleemosynas dabant. 41.A.  
Eleemosyna ex patrimonio quater in anno per polyptychum  
distribuiebatur a Gregorio. 31.A. & seqq. Bis etiam in  
anno peregrinis aureo, & vestimenta dabat. ib. quotidie  
vero quadam dabat eleemosynam. ibid.  
Eleemosyna per verecarios in vicis & compitis quotidie  
pauperibus infirmis, ac verecundiis missa. ibid.  
Eleemosynam quam liberet fecerit Gregorius. 15.A.  
Eleemosyna proper peccata, non peccata proper eleemosynas  
sunt facienda. 48.C.  
Episcopo Perusino vestem hemicalem non habent B. Grego-  
rius amplimallum, tunicam, vel pectorale misit. 56.D.  
Episcopus Marinianus de avaritia notatur. ibid.E.  
Episcopi vacuum nomen habet, qui alienam inopiam suam  
non credit. 57.A.  
Episcopus Serenus nomine pro confractis imaginibus argui-  
tur. ibid.B.  
Episcopis infirmis nunquam B. Gregorius successorem dabat  
ne successores dengavit renuntiantibus: si que de sumptu-  
bus reliquo Ecc. commoda subministrari jubebat. 89.C.  
Episcopi conferabantur, undeque meliores eligi poterant  
& districto examine consecrabantur. 51.D.  
Episcopus alterius Diaœcis ad regendas Ecclesiæ sua  
Diaœcis B. Gregorius invitabat. 52.E.  
Episcopi ab Ecclesiis suis abesse absque inevitabili necessita-  
S. Greg. Tom. I.